
 
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

 

від 28.01.2022 року №21  

 
 

Про надання дозволу на 

перепоховання померлого   
    
       До Збаразької міської ради  надійшла заява гр._____________________, який 

проживає за адресою с. Капустинці, вул.______________, Тернопільського району, з 

проханням дозволити здійснити перепоховання померлої  __________________, яка 

померла ______________ року та похована на  кладовищі в с. Капустинці Тернопільського 

району. 

          На підставі статті 21 Закону України «Про поховання та похоронну справу» 

перепоховання останків  померлих  допускається  у  виняткових випадках  за  рішенням  

виконавчого  органу  сільської,  селищної, міської ради на підставі письмового звернення 

особи, яка здійснила поховання,  висновку  органу  санітарно-епідеміологічної  служби, 

лікарського  свідоцтва  про  смерть,  дозволу  виконавчого  органу відповідної  сільської,  

селищної,  міської  ради   на   поховання останків на іншому кладовищі. Перепоховання 

останків  померлих  здійснюється   за   рахунок коштів особи, яка ініціює перепоховання. 

           Під час   перепоховання   останків   померлих   контроль   за дотриманням 

безпечних умов праці протягом усього  терміну  ведення робіт  здійснює виконавчий 

орган відповідної сільської,  селищної, міської ради. 

           Враховуючи вищезазначене,  керуючись статтею 21 Закону України «Про 

поховання та похоронну справу», статтями 30, 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради  

 

                                                       ВИРІШИВ: 

 
1.  Надати дозвіл __________________ здійснити за власні кошти перепоховання з 

кладовища в с. Капустинці , Тернопільського району, Тернопільської області на 

кладовище в с. Криворівня Верховинського району Івано-Франківської області померлої 

______________. 

2.   Роботи по виконанню перепоховання покладаються на заявника. 

3. Контроль по виконанню даного рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Синчишина Андрія Дмитровича. 

 

Збаразький міський голова                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


